関	係	者	各	位

役員変更のお知らせ

拝啓	 貴社ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は令和４年２月２５日をもちまして、エア・ウ

ォーター北海道株式会社グル－プの一員となりましたことをお知ら

せいたします。

	 今後はエア・ウォーターグル－プとして、またホクエイグル－プ

として「命を守る雪防災トータルシステムメーカー」を目指す所存

でございますので、倍旧のご愛顧を賜るとともに、更なるご指導ご

鞭撻のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

令和４年４月吉日

	 	 	 	 	 	 	 株	式	会	社	 ノースプラン

	 	 	 	 	 代表取締役社長	 平田	 勝二郎

記

	 《役	員》

代表取締役社長	 平田勝二郎

取締役	 飯 田 隆 元

取締役	 佐 藤 主 章

取締役	 林 	 山 都（新任・非常勤）

監査役	 廣 西 	 聡（新任・非常勤）

顧	 問	 田 中 輝 幸